
Zarządzenie nr 6/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 
uzupełniającego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych oraz klas 

pierwszych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele w roku szkolnym
2020/2021

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)„ zarządza się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 

do przedszkola, oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chorzele określa się następujące terminy:

Lp. Czynność Postępowanie
rekrutacyjne

Postępowanie
uzupełniające

1.

S k ła d a n ie  d e k la r a c j i  p r z e z  ro d z ic ó w  o 
k o n ty n u o w a n iu  e d u k a c j i  p rz e d s z k o ln e j  
d z ie c i  p r z y ję ty c h  w  p o p rz e d n ic h  la ta c h

o d  10 lu te g o  2 0 2 0  r. 

d o  14 lu te g o  2 0 2 0  r.
-

2 .

S k ła d a n ie  w n io s k ó w  o  p rz y ję c ie  d o  
p rz e d s z k o la ,  o d d z ia łó w  p rz e d s z k o ln y c h  
w ra z  z  d o k u m e n ta m i p o tw ie rd z a ją c y m i 
s p e łn ie n ie  p r z e z  k a n d y d a ta  w a r u n k ó w  lu b  
k ry te r ió w  b ra n y c h  p o d  u w a g ę  w  
p o s tę p o w a n iu  re k ru ta c y jn y m

o d  10 lu te g o  2 0 2 0  r. 

d o  28  lu te g o  2 0 2 0  r.

o d  4 m a ja  2 0 2 0  r. 

d o  8 m a ja  2 0 2 0  r.

3.

W e ry f ik a c ja  p r z e z  k o m is ję  r e k ru ta c y jn ą  
w n io s k ó w  o  p r z y ję c ie  d o  p rz e d s z k o la ,  
o d d z ia łó w  p rz e d s z k o ln y c h  i d o k u m e n tó w  
p o tw ie rd z a ją c y c h  s p e łn ie n ie  p rz e z  
k a n d y d a ta  w a r u n k ó w  lu b  k ry te r ió w  
b ra n y c h  p o d  u w a g ę  w  p o s tę p o w a n iu  
re k ru ta c y jn y m

o d  2 m a rc a  2 0 2 0  r. 

d o  6 m a rc a  2 0 2 0  r.

o d  11 m a ja  2 0 2 0  r. 

d o  15  m a ja  2 0 2 0  r.

4 .

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  p rz e z  
k o m is ję  r e k r u ta c y jn ą  l is ty  k a n d y d a tó w  
z a k w a l i f ik o w a n y c h  i 
n ie z a k w a l i f ik o w a n y c h

9 m a rc a  2 0 2 0  r. 1 8  m a ja  2 0 2 0  r.

5.

P o tw ie rd z e n ie  p r z e z  r o d z ic a  k a n d y d a ta  
w o li p r z y ję c ia  w  p o s ta c i  p is e m n e g o  
o ś w ia d c z e n ia

o d  10 m a rc a  2 0 2 0  r. 

d o  2 0  m a rc a  2 0 2 0  r.

o d  19 m a ja  2 0 2 0  r. 

d o  2 2  m a ja  2 0 2 0  r.

6.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  p rz e z  
k o m is ję  r e k r u ta c y jn ą  lis ty  k a n d y d a tó w  
p rz y ję ty c h  i k a n d y d a tó w  n ie p rz y ję ty c h

2 5  m a rc a  2 0 2 0  r. 2 7  m a ja  2 0 2 0  r.



§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 

do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chorzele określa się następujące terminy:

L p . Czynność Postępowanie
rekrutacyjne

Postępowanie
uzupełniające

1 .

S k ład a n ie  w n io sk ó w  o p rzy ję c ie  do  szkó ł 
p o d s ta w o w y c h  w ra z  z  d o k u m e n tam i 
p o tw ie rd z a ją c y m i sp e łn ie n ie  p rz e z  k a n d y d a ta  
w a ru n k ó w  lu b  k ry te r ió w  b ra n y c h  p o d  u w ag ę  w  
p o s tę p o w a n iu  rek ru ta c y jn y m

od  10 lu te g o  2 0 2 0  r. 

d o  2 8  lu te g o  2 0 2 0  r.

od  18 m a ja  20 2 0  r. 

d o  2 9  m a ja  2 0 2 0  r.

2.

W ery fik ac ja  p rz e z  k o m is ję  re k ru ta c y jn ą  
w n io sk ó w  o p rz y ję c ie  d o  sz k ó ł p o d s ta w o w y c h  
i d o k u m e n tó w  p o tw ie rd z a ją c y c h  sp e łn ie n ie  
p rze z  k an d y d a ta  w a ru n k ó w  lub  k ry te r ió w  
b ran y c h  p o d  u w a g ę  w  p o s tę p o w a n iu  
re k ru tac y jn y m

o d  2 m a rc a  2 0 2 0  r. 

d o  6 m a rc a  2 0 2 0  r.

od  1 c z e rw c a  2 0 2 0  r. 

d o  5 c z e rw c a  20 2 0  r.

3.

P o d an ie  do  p u b lic z n e j w ia d o m o śc i p rze z  
k o m is ję  r e k ru ta c y jn ą  lis ty  k an d y d a tó w  
z a k w a lif ik o w a n y c h  i n ie z a k w a lif ik o w a n y c h

9 m a rc a  2 0 2 0  r. 8 c z e rw c a  20 2 0  r.

4.
P o tw ie rd z e n ie  p rz e z  ro d z ic a  k a n d y d a ta  w o li 
p rz y ję c ia  w  p o s ta c i p ise m n e g o  o św ia d c z e n ia

o d  10 m a rc a  2 0 2 0  r. 

d o  2 0  m a rc a  2 0 2 0  r.

od  9 c z e rw ca  20 2 0  r. 

d o  15 cz e rw c a  20 2 0  r.

5.

P o d an ie  do  p u b lic z n e j w iad o m o śc i p rze z  
k o m is ję  re k ru ta c y jn ą  lis ty  k an d y d a tó w  
p rzy ję ty ch  i k an d y d a tó w  n ie p rz y ję ty ch

25  m a rc a  2 0 2 0  r. 18 c z e rw c a  20 2 0  r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola prowadzonych przez 
Gminę Chorzele.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Chorzele oraz na tablicach ogłoszeń i stronach 
internetowych szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Chorzele.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Chorzele

mgr Katarzyna Brzezicka


